Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2015                                                                                                                           № 100
с. Ново-Кусково
О мероприятиях по уничтожению дикорастущей конопли на территории Новокусковского сельского поселения в 2015 году

С целью проведения антинаркотических мероприятий на территории Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на территории сельского поселения в 2015 году согласно приложению.

2. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Дунаева Д.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В. Карпенко
Приложение к постановлению
Администрации Новокусковского
сельского поселения
от 19.05.2015 № 100
ПЛАН

мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на

территории Новокусковского сельского поселения

в 2015 году

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1
	В разрешенных местах произвести отжиги сухостоя конопли
	Май-июнь
	Дунаев Д.В.

	2
	Совместно с участковым уполномоченным проведение бесед с гражданами, около (или на территории) чьих усадеб произрастает конопля
	Май-сентябрь
	Лазарев Н.А., Дунаев Д.В.

	3
	ООО «Молоко» произвести уничтожение конопли, произрастающей на прилегающей к производственным объектам территории
	Май-сентябрь
	Куриленок А.В.

Лазарев Н.А.

	4
	В труднодоступных местах произвести скашивание конопли силами граждан, привлеченных к исправительным работам
	Июнь-сентябрь
	Лазарев Н.А., Дунаев Д.В.